
UCHWAŁA Nr XLI/511/2023 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 6c 
ust. 2 i ust. 3ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że Gmina Sędziszów będzie odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, za wyjątkiem cmentarzy parafialnych 
zlokalizowanych na terenie gminy. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII/160/2012 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 21 czerwca 2012 r. 
w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C04460-6DB5-4444-ADFA-D2AA78FB0F41. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dostosowując zapisy aktów prawa miejscowego do obowiązujących przepisów, dotyczących 
gospodarowania odpadami komunalnymi, należało wprowadzić zapis o wyłączeniu cmentarzy parafialnych 
zlokalizowanych na terenie gminy z systemu gospodarowania odpadów komunalnych zorganizowanego przez 
gminę. 

W związku z powyższym, podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2C04460-6DB5-4444-ADFA-D2AA78FB0F41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/511/2023 RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2023-08-30T10:40:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




